Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2023 - 08:15 17086/2023  /  CD

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2378/2023

São Roque, 9 de novembro de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
Vossa Excelência palco, som, iluminação e banheiro químico para
realização de Festival Cultural em comemoração ao aniversário de 79
anos do distrito de São João Novo, a ser realizado no próximo dia 02/12,
das 14h às 23h, na praça de São João Novo.

A presente solicitação visa levar estrutura ao
presente evento, o qual fomenta a cultura e história local, unindo a população
em celebração e mantendo viva a tradição a tradição às futuras gerações.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
VINÍCIUS DE MEDEIROS PAES
MD. Chefe de Divisão de Cultura da Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FG7DTD487KS5UB0P
		2023-11-09T11:37:28-0300